
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XLIII сесія VІІ скликання)

30 жовтня 2020 року м. Кривий Ріг № 421

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 27 лютого 2020 року
№ 388 «Про порядок виконання громадських робіт у районі у 2020 році»

Розглянувши лист Філії державної установи «Центр пробації» у Дніпро-
петровській області державної установи «Центр пробації» Міністерства юстиції
України від 29.09.2020 № 1597/21-20 щодо виключення Саксаганського район-
ного відділу в місті Кривому Розі Головного управління в Дніпропетровській
області Державної міграційної служби України з переліку об’єктів, на яких за-
суджені та порушники відбувають покарання у виді громадських робіт та
адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт та включення до вказа-
ного переліку комунальних підприємств, керуючись ст. ст. 30-1, 321-1, 321-3
Кодексу України про адміністративні правопорушення, ст. ст. 56, 100 Криміна-
льного кодексу України, ст. ст. 36 - 40 Кримінально-виконавчого кодексу
України, рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення районної у місті ради від 27 лютого 2020 року
№ 388 «Про порядок виконання громадських робіт у районі у 2020 році» такі
зміни, а саме:

1.1 виключити з пунктів 2 та 5 Саксаганський районний відділ в місті
Кривому Розі Головного управління в Дніпропетровській області Державної
міграційної служби України;

1.2 включити до пунктів 2 та 5 комунальне підприємство «Криворіж-
книга» Криворізької міської ради (Ангеліна Штиленко).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-
ної у місті ради з питань соціально-економічного розвитку району та комуналь-
ного господарства (Едуард Курочка), координацію – на заступника голови
районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Василя
Старовойта.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко

Проект


